CONTRATO 016 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa BOB LEO 
ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E DE 
ILUMINAÇÃO LTDA - ME,  para a apresentação 
da Dupla Santana e Maldonado, no Carnaval 2012, no 
valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 018 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa CLAUDIO E. M. 
DA SILVA, para a apresentação teatral com o Grupo 
Cena Seguinte, no Carnaval 2012, no valor de R$ 
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 019 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa DINHO SHOWS & 
EVENTOS LTDA, para a apresentação da Banda do 
Nilo, no Carnaval 2012, no valor de R$ 15.500,00 
(quinze mil e quinhentos reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 023 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa GBJ PROMOÇÕES 
LTDA, para a apresentação da Dupla Leonardo de 
Freitas e Fabiano, no Carnaval 2012, no valor de R$ 
14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 024 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa NANAHÊ 
EVENTOS E MARKETING LTDA, para a 
apresentação dos DJ’S Japona, Koran e Biba, no

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa NANAHÊ 
EVENTOS E MARKETING LTDA, para a 
contratação de ritmistas e Bateria do Unidos do 
Goiabal, no Carnaval 2012, para a apresentação dos 
blocos, no valor de R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e 
cinqüenta reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 026 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa CARLOS 
HENRIQUE DE MEDINA - ME, para a 
apresentação da Banda Gato Preto, no Carnaval 2012, 
no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos 
reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 027 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa NANAHÊ 
EVENTOS E MARKETING LTDA, para a 
apresentação do Grupo Loukamizade, no Carnaval 
2012, no valor de R$ 2.360,00 (dois mil trezentos e 
sessenta reais).   

Paty do Alferes, 17 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

4
PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1321
de 17 de fevereiro de 2012 

CONTRATO 028 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa CLAUDIO E.